ti: et quādo diuturniora tanto p̄tior. Ideo

sine ulterior dilatatione hora est iam nos de
somno surgere. Hec de secunda conside-
ratione principali in h̄bis propositis super
rius insinuata.

Sequuntur tertia cōsideratio

Et tertiā p̄ncipalis cōsideratio que in
p̄sumpto themate tangit: est cō-
sideratio excitāde affectis q̄ nob̄
tak cū d̄: surgere. i. a somno excitari. Pos-
sunt aut̄ huiusmodi excitationis affectus
tres p̄cipue rōnes assignari ex considera-
tione triplicis aduentus dñi p̄uenientes.
Ideo h̄u⁹ triplicis aduentus cōsideratio
nob̄ ostendit manifeste q̄ hora est iam
nos de somno surgere.

Prima est stimulatio seruantis amoris
q̄ in nob̄ esse d̄: ex cōsideratiōe p̄m aduen-
tus dñi qui est maxime admirabilis.

Secunda est afflictio vrgentis doloris
que in nob̄ esse debet ex cōsideratiōe aduen-
tus in mēte q̄ est maxime desiderabilis.

Tertia est sollicitatio p̄gēntis timoris.
Cum enim dñs ex sua misericordia ineptimabilis
ad nos venire velit & i nob̄s habitare: val-
de robis dolenduz est pro peccatis q̄rbus

a nob̄s deum repellens & diabolo nosmet
ip̄sos subiçim⁹. Sollicitatio aut̄ timoris
in nob̄s esse debet ex cōsideratiōe ultimi
aduentus qui est maximē terribilis. s. ad-
uentus in iudicium. Qd̄, stimulatio amo-
ris sit excitationis et vigilie causa: pater.

Nam Gen. xxxij. Jacob p̄ rachel seruens
ex amore dicebat. Fugiebat somnus ab
oculis meis. Unde etiam amor dei vigilias
nos facit in bonis opibus. De afflictione
aut̄ doloris q̄ sit excitationis & vigilie cau-
sa: pater. quia infirmi acerbitate morbi: et
pueri cum virgis excitant. Unde. i. Da-
chab. vij. dicit Antioch⁹. Recessit somn⁹
ab oculis meis: et occidi & corrui tē. et se-
quit⁹. In quanto tribulationē venient et in
quos fluctus tristis in qua nūc sum qui
fūndus ē& & dilectus in potestate mea
De sollicitatione aut̄ timoris pater: quia
vigiles sunt qui sentiunt easin hostib⁹ cir-
cuari: et q̄ timet vehementer aliquod ma-
gnū imminēs piculum. Ideo bene dicit⁹
Bar. xij. Vigilatenet cōsideratio em qn cōpus
sit. s. cōparēdi coram summo iudice.

Et igit triplicem predicram excitationis
et vigilie rationem habeam⁹: oportet